
 

SERTIFIKAVIMUI TEIKIAMŲ MONETŲ/BANKNOTŲ/MEDALIŲ SĄRAŠAS 

Aš, ________________________________________, 

perduodu šias monetas / banknotus / medalius (tinkama apibraukti) sertifikavimui į NGC / PMG / PCGS (tinkama apibraukti) kompaniją. 

Nr. Vnt. Šalis Data Nominalas Katalogo nr. 
(banknotams) 

Metalas 
(monetoms) 

Svoris 
(monetoms) 

Vertė 
draudimui 

(eur) 

Kitos pastabos 
 

 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

 

Vardas Pavardė :                        Data 

Telefono numeris : 

El. Paštas : 

Pildo UAB MDLcoins atstovas : 

 


